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RISULTATI PROVA : 01

Classe : CLASSEA -C

Data : 28/12/2024
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Lega Navale Italiana j'ft :
Palermo e
1901 COMUNE
| DI LICATA
&

MED SAIL
Regata Velica del Mediterraneo Fl\y

Licata tra vele e sapori 2024 y
27/12/2024 - 29/12/2024 UWVA

Dalla Classe : CLASSE A Alla Classe : CLASSE C

Ora Partenza : 12:55:00 Distanza: 9 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

T N P S S TS P2 o 2T ]

2
3
4
5
6
7
8

ITA14329
ITA16406
MLT1551

ITA14696
ITA16240
ITA16130
ITA15702
FRA36893
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CLASSE A
CLASSE C
CLASSE A
CLASSE C
CLASSE B
CLASSE B
CLASSE C
CLASSE B

TETTA
SOUTH KENSINGTON
SAGOLA
PARALLELO 38 NL
COCHINA
TRESAMIS
MISS LILLI
SAFRAN ROUGE

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 10.2
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Dell“Aria Giacomo NIC Catania 493.0 14:16:33 | 01:21:33 | 00:00:00
Licata D "Andrea Massimo C.C. Roggero di Lauria 555.5 14:26:15 |01:31:15 | 00:00:20 2
Fornich P/Battistoni G/Sorrentino D C.C.R.Lauria 452.9 14:12:51 | 01:17:51 | 00:02:19 3
Ricordo Enzo Y.C. Capo d Orlando 576.6 14:31:49 | 01:36:49 | 00:02:44 4
Fabbri Piergiorgio S.C. Palermo 517.1 14:25:10 |01:30:10 | 00:05:00 5
Sichel Leonildo C.N.NIC 517.3 14:27:05 |01:32:05 | 00:06:53 6
Costantino Gabriele V.C.Palermo 570.3 14:36:56 | 01:41:56 | 00:08:47 7
Emaldi Oliviero C.N. Nic 521.3 14:36:43 | 01:41:43 | 00:15:55 8

Data : 30/12/2024 13:19:47 M
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